ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 81 комбинированного вида Приморского района Санкт–Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 81 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

«16» июля 2024                                                                                                   № 29/1 - О

Санкт-Петербург

О проведении массовых

мероприятий летом

На основании годового плана работы на 2023–2024 г.г., в связи с

проведением массовых мероприятий в летний период на территории детского

сада, приказываю:

1. Всем педагогическим работникам изучить инструкцию по проведению

массовых мероприятий.

2. Перед проведением массовых мероприятий тщательно осматривать

территорию, которая будет задействована;

3. Проводить инструктаж с воспитанниками перед каждым мероприятием.

Заведующий ГБДОУ                                                                   Е.А. Молканова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 81 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Молканова Елена
Александровна, Заведующий

17.07.24 15:25 (MSK) Сертификат EA99F1FE22B78F0FB7FE490612148620